Частное образовательное учреждение высшего образования
«Региональный открытый социальный институт»

(ЧОУ ВО «РОСИ»)

ПРИКАЗ

«24» сентября 2024 г. Курск № 76

О зачислении поступающих на места по
договорам об образовании

В соответствии с Правила приема на обучение по образовательным программам
высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам  специалитета,
программам  магистратуры  в  ЧОУ  ВО  «Региональный  открытый  социальный
институт»

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить  с  1  октября  2024  г.  на  1  курс  в  Частное  образовательное
учреждение высшего образования «Региональный открытый социальный институт»
лиц, успешно прошедших вступительные испытания при приеме на заочную форму
обучения  направления  подготовки  40.04.01  «Юриспруденция»  направленность
(профиль)  «Судебная  защита  прав  граждан  и  организаций»  подавших  заявление  о
согласии  на  зачисление,  на  места  по  договорам  об  образовании  на  обучение  по
образовательным программам высшего образования со следующими результатами:

Фамилия имя отчество Количество баллов
Лаврентьева Виктория Вячеславовна 80
Петросов Роман Михайлович 70
Псарева Наталья Андреевна 75

Ректор В. Н. Петров
ВставитьЭП

		2024-09-24T11:11:19+0300
	ЧОУ ВО "РОСИ"